
 

Frome Valley First School 

 
DISCO 

Friday 1st March from 3.15pm to 5pm 

 

It’s disco time again and this term we welcome back Frome Valley’s favourite entertainers - Sunshine 

Disco – who are back doing discos after a two year break! As always, they guarantee lots of fun and 

games to keep the children entertained.  

 

It’s suitable for every year group and is well supervised by teachers and parent helpers. Children may 

bring in ‘disco clothes’ to change into at the end of the school day. Biscuits and drinks will be 

available to children throughout the disco but an additional healthy snack (nut and mango free / no 

sweets) can be brought from home and put in bags if required. 

 

For your child to attend the disco, please return the permission slip below in an envelope with £3 to 

the school office by Wednesday 27th February.  We ask for parents/carers to kindly wait in the foyer 

at 5pm. Children will be taken back to their classrooms, after which they can be collected and MUST 

be signed out.  

 

 
I give permission for: 
Child’s name and year:________________________________________ 
 
Child’s name and year:________________________________________ 
 
Child’s name and year:________________________________________ 
to attend the disco on Friday 1st March 2019 from 3.15pm – 5pm. 
 
Special dietary requirements:            ________________________________________ 
 
I enclose a voluntary contribution of £3 cash per child or a cheque payable to Frome Valley 
First School PTFA  ___ (tick) 
 
Please Gift Aid* my contribution. I confirm that I have completed a ‘Charity Gift Aid  
Declaration – multiple donation’ sheet available on the carousel ___ (tick)  
I do not wish to Gift Aid my contribution___ (tick) 
 
Print name and sign: ___________________________________________parent/guardian 

 

*If I have ticked next to ‘Gift Aid my contribution’, I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement 

and want the Frome Valley First School PTFA to reclaim tax on my donation. I understand that if I pay less Income Tax or Capital Gains tax 

in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all of my donations it is my responsibility to pay any difference. I understand 

the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. I also confirm that I have completed a Charity Gift Aid Declaration sheet. 
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